

ZMLUVA č.

o odovzdaní a prevzatí objektu vyvolanej investície uzavretá v zmysle § 269 Zákona č.513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov a § 18 ods. 13 zákona č. 135/1961 Zb. Cestný zákon v znení neskorších predpisov

I.

Zmluvné strany

Obchodné meno:	NP spol.s.r.o.
Sídlo:	Hlavná 824/13, Kráľovský Chlmec
Zastúpený:	Ľudovít Nagy, konateľ
IČO:	52 250 806
DIČ:	2120956266
IČ DPH:	SK2120956266
Bankové spojenie:	Si
Číslo účtu : IBAN :	
Obchodný register:	Okresného súdu Košice I, oddiel:Sro, vložka č.45822/V

(ďalej len „odovzdávajúci“ v príslušnom tvare)

Preberajúci:	Slovenská republika
Právna forma:	Slovenská správa ciest, Miletičova č. 19, 826 19 Bratislava rozpočtová organizácia zriadená Rozhodnutím ministra dopravy, pôšt a telekomunikácií č. 5845/M-95 zo dňa 07. 12. 1995 o vydaní Zriaďovacej listiny rozpočtovej organizácie Slovenská správa ciest v znení neskorších zmien a doplnkov
Štatutárny orgán:	Ing. Ivan Rybárik , generálny riaditeľ
IČO:	00 33 28
DIČ:	2021067785
Osoba oprávnená podpísať zmluvu:	Ing. Roman Šplíchal , námestník ÚIV SSC IVSC Košice, poverený zastupovaním Kasárenské nám 4 040 01 Košice
Bankové spojenie:	
IBAN:	zpočtu

(ďalej len „preberajúci“ v príslušnom tvare)

Čl. II.

Všeobecné údaje o objekte vyvolanej investície

Odovzdávajúci vybudoval stavbu „ČS NP FUEL a autoumyváreň Kráľovský Chlmec“ , ktorej realizácia vyvolala investíciu SO 10 Dopravné napojenie areálu na štátnu cestu I/79 a III/3714 a jej časť:

Úprava cesty I/79 – Pripájací pruh čerpacej stanice

vybudovanú základe rozhodnutia o dodatočnom povolení stavby spojenom s kolaudáciou stavby vydaného dňa 5.2.2021 Okresným úradom, odborom cestnej dopravy a pozemných komunikácií Košice, ako príslušným stavebným úradom, pod č. OU-KE-OCDPK-2021/0009092-4, ktoré nadobudlo právoplatnosť dňa 8.2.2021

Čl. III.

Hodnota objektu vyvolanej investície

Názov objektu (častí stavby)	Stavebné náklady
Úprava cesty I/79 – Pripájací pruh čerpacej stanice:	24 176 ,89 €
Prevádzané náklady s p o l u:	24 176, 89 €

Slovom : dvadsaťštyritisícstosedemdesiatšesť eur a osemdesiatšedem centov“.

Podrobný rozpis nákladov tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy

Čl. IV.

Predmet a účel zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je bezodplatné odovzdanie vyvolanej investície (vyššie uvedeného objektu) zo strany odovzdávajúceho a jeho prevzatie do majetkovej správy a prevádzky zo strany preberajúceho ako vlastníka.
Odovzdávajúci v súlade s ust. § 18 ods. 13 zákona č. 135/1961 o pozemných komunikáciách (cestný zákon) v znení neskorších predpisov, predmetné objekty vyvolanej investície vybudoval na vlastné náklady.
2. Odovzdávajúci a preberajúci sa dohodli, že odovzdávajúci odovzdáva a preberajúci ako vlastníak preberá bezodplatne do majetkovej správy a prevádzky objekt vyvolanej investície s obstarávacou hodnotou v rozsahu uvedenom v čl. III tejto zmluvy.
3. Účelom zmluvy je uviesť do súladu záujmy zmluvných strán tak, aby predmetný objekt vyvolanej investície slúžil svojmu účelu.

Čl. V.

Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, a na znak súhlasu ju podpísali.
2. Zmluva je vyhotovená v (6) vyhotoveniach, z ktorých (3) vyhotovenia obdrží odovzdávajúci a (3) vyhotovenia preberajúci po ich obojstrannom podpísaní.
3. Táto zmluva je platná dňom jej uzavretia – podpísania oboma zmluvnými stranami.
4. Táto zmluva nadobúda účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.

V Kráľovskom Chlmci dňa: 23.2.2022

V Košiciach dňa: 18.2.2022

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEŤ
EVETNOMÁ VÝSTRAŽNÁ SLOVENSKÁ
Košice
6001 KOŠICE

Za odovzdávajúceho :

NPspot, s.r.o.

Za preberajúceho:

.....
Ludovít Nagy
konateľ NPspot, s.r.o.

.....
Ing. Roman Splíchal
námestník ÚIV SSC IVSC Košice, poverený riadením

NP SPOL sro

Súpis vykonaných prác

ČS Kráľovský Chlmec-napojenie na štátnu cestu I/79

Názov produktu	Množstv o	MJ	Cena	Cena bez DPH	Cena s DPH
<u>Vyrovnanie terénu</u>	<u>720</u>	<u>M2</u>	<u>0,85</u>	<u>612</u>	<u>734,40</u>
<u>Zhutnenie terénu vibračná doska</u>	<u>720</u>	<u>M2</u>	<u>0,35</u>	<u>252</u>	<u>302,4</u>
<u>Pokládka geotextílie 300g</u>	<u>720</u>	<u>M2</u>	<u>1,24</u>	<u>892,8</u>	<u>1071,36</u>
<u>Zhotovenie podložia kamenivom frakcia 63 - 20cm 260t</u>	<u>720</u>	<u>M2</u>	<u>4,65</u>	<u>3348</u>	<u>4017,6</u>
<u>Zhutnenie terénu</u>	<u>720</u>	<u>M2</u>	<u>0,35</u>	<u>252</u>	<u>302,4</u>
<u>Betonovanie výjazdu hrubka 23cm</u>	<u>321</u>	<u>M2</u>	<u>9,45</u>	<u>3034</u>	<u>3640,8</u>
<u>Penetračný asfaltový náter</u>	<u>321</u>	<u>M2</u>	<u>0,5</u>	<u>160,5</u>	<u>192,6</u>
<u>Asfaltovanie výjazdu hrubky 6cm 4cm, 8cm</u>	<u>321</u>	<u>M2</u>	<u>26,58</u>	<u>8532,18</u>	<u>10238,62</u>
<u>Dopravné značky</u>	<u>5</u>	<u>ks</u>	<u>83,75</u>	<u>418,75</u>	<u>502,5</u>
<u>Zhotovenie záchytného žlabu</u>	<u>118</u>	<u>m</u>	<u>21,52</u>	<u>2539,36</u>	<u>3047,23</u>
<u>Vodorovné dopravné značenie</u>	<u>8,5</u>	<u>m2</u>	<u>12,45</u>	<u>105,82</u>	<u>126,98</u>

Celková suma bez DPH – 20147,41 Eur
DPH celkom - 4029,48 Eur
Celková suma s DPH – 24176,89 Eur
Datum : 27.01.2021

FLORENTINA GABRI
ROZPOČETNÝ ÚRAD
Kráľovský Chlmec
64001 EGŠICE
-22-

Podpis a pečiatka

NP spol. s r.o.
Hlavná 824/13
077 01 Kráľovský Chlmec
IČO: 52250808
DIČ: SK 2120966266